
VÝBĚR TEXTŮ  
NA POZVÁNÍ KE SVATEBNÍMU STOLU 

 

 
 

Pokud pořádáte svatební hostinu, jsou pro Vás nezbytností 

pozvánky ke svatebnímu stolu. Svatební oznámení je 

chápáno především jako pozvánka na svatební obřad,  

toho se obvykle účastní více hostů, než kolik jich zveme  

i na svatební hostinu. Právě pro ně jsou pak určeny 

pozvánky ke svatebnímu stolu. Kartička s pozváním na 

svatební hostinu mívá jednodušší formu než svatební 

oznámení, co se týče textu i designu, ale bývá vždy sladěna 

s oznámením. Ve spodní části pozvánky lze uvést adresu 

restaurace, hotelu… tedy místa, kde se svatební hostina koná. 

 
 

Nyní si prosím vyberte text z této nabídky a jeho číslo poznamenejte k objednávce, nebo pošlete jiný 
Vámi vybraný text, který se Vám někde zalíbil. 

 
1. Srdečně Vás zveme na svatební hostinu. 

2. Srdečně Vás zveme ke svatebnímu stolu. 

3. Srdečně Vás zveme na svatební párty od … hodin.  

4. Těšíme se na Vás u svatebního stolu. 

5. Tímto Vás srdečně zveme na svatební hostinu. 

6. Srdečně Vás zveme na společný oběd a přátelské posezení. 

7. Rádi bychom Vás pozvali na svatební hostinu, která se koná na/v … 

8. Přijměte srdečné pozvání ke svatebnímu stolu. 

9. Přijměte srdečné pozvání na svatební raut, který se uskuteční od 16. hodiny                                        

v restauraci Hradišťan v Jičíně. 

10. Pozvánka ke svatebnímu stolu 

11. Pozvání ke svatebnímu stolu 

12. Srdečné pozvání ke svatebnímu stolu 

13. Přijměte pozvání na naši odpolední svatební hostinu. 

14. Zveme Vás ke svatebnímu stolu. 

15. Zveme Vás ke svatebnímu stolu do restaurace…. 

 
Připravila Ludmila Drozdková, www.podrukama.cz, info@podrukama.cz 

 

 
 

http://www.podrukama.cz/
mailto:info@podrukama.cz

